
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31 июля 2017 года  
№ 

2143 

 

 О проведении общественного обсуждения по проекту решения 

Думы города Костромы «О внесении изменений в Правила 

благоустройства территории города Костромы» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 

февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 

программ формирования современной городской среды», постановлением администрации 

Костромской области от 26 марта 2014 года N 87-а «Об утверждении государственной 

программы Костромской области "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и 

обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами граждан в Костромской 

области"», решением Думы города Костромы от 27 апреля 2017 года № 60 «Об утверждении 

Порядка проведения общественного обсуждения проектов муниципальных правовых актов 

города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Провести общественное обсуждение по проекту решения Думы города Костромы 

«О внесении изменений в Правила благоустройства территории  города Костромы» (далее – 

проект решения), разработчиком которого является Администрация города Костромы, путем 

размещения проекта  решения на официальном сайте Администрации города Костромы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

2. Определить срок для внесения предложений и замечаний по проекту решения с  31 

июля 2017 года по 14 августа 2017 года. 

Предложения и замечания по проекту решения в письменной форме принимаются по 

адресу: Костромская область, город Кострома, площадь Конституции, дом 2, кабинет 213, с 

9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 в рабочие дни и на адрес электронной почты: 

IsakovaOV@gradkostroma.ru. 

3. Создать Комиссию по рассмотрению предложений и замечаний, поступивших в 

ходе общественного обсуждения проекта решения «О внесении изменений в Правила 

благоустройства территории  города Костромы».  

consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB58E90C441AAFD03BBD09799AA19A8F72E28EC5051213E7B751D6D18582ACE30E2Cd9V0O
consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB58E90C441AAFD03BBD09799AA19A8F72E28EC5051213E7B751D6D18582ACE30622d9V6O
consultantplus://offline/ref=7C74CAEC1020199CF8DB58E90C441AAFD03BBD09799AA19A8F72E28EC5051213E7B751D6D18582ACE20F25d9V7O
mailto:KuznetsovVA@gradkostroma.ru


 

 

4. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по рассмотрению предложений и 

замечаний, поступивших в ходе общественного обсуждения проекта решения «О внесении 

изменений в Правила благоустройства территории  города Костромы».  

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                     В. В. Емец 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Утвержден 
постановлением 

                                                                                          Администрации 
                                                                                              города Костромы 

от «31» июля 2017 года № 2143 
 

Состав Комиссии по рассмотрению предложений и замечаний, 
поступивших в ходе общественного обсуждения проекта решения Думы 
города Костромы «О внесении изменений в Правила благоустройства 

территории города Костромы» 
 

 
Подойницына Татьяна 
Александровна 
 
  
Басов Сергей Алексеевич 
   

- исполняющий обязанности главы 
Администрации города Костромы, 
председатель комиссии 
 
- начальник Управления муниципальных 
инспекций Администрации города 
Костромы, заместитель председателя 
комиссии 
 

Исакова Ольга Владимировна  - начальник отдела организационно-
правовой деятельности Управления 
муниципальных инспекций 
Администрации города Костромы, 
секретарь комиссии 
 

Слаутин Владимир Васильевич - начальник отдела санитарно-
технического контроля Управления 
муниципальных инспекций  
Администрации города  
 

Смоковдина Елена Викторовна - исполняющий обязанности 
заместителя начальника Правового 
управления Администрации города 
Костромы 
 

Тарасова Анастасия 
Владимировна 
 
 

- заместитель председателя Комитета 
городского хозяйства Администрации 
города Костромы 

Магдалинский Николай 
Евгеньевич 

- начальник отдела административных 
органов Администрации города 
Костромы. 
 

 
 


